https://bandi.unibo.it/collaborazioni/incarichi

Articolo 7 
Compenso complessivo e specifiche modalità di esecuzione della prestazione per il personale esterno 

Il compenso lordo percipiente, calcolato per l’intera durata del contratto, è pari a € 16.800,00 
(sedicimilaottocento/00), comprensivo di oneri fiscali e previdenziali posti dalla legge a carico del 
prestatore. 

Il pagamento del compenso avverrà in rate mensili posticipate e sarà subordinato alla dichiarazione di 
regolare esecuzione attestata dal Responsabile dell’attività, prof.